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23 stycznia 2019

IV sesja Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego

28 stycznia (poniedziałek) o godz. 12:00 w Sali Kameralnej Filharmonii Świętokrzyskiej w
Kielcach odbędzie się IV sesja Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.

Porządek obrad:

Otwarcie IV sesji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego przez Przewodniczącego1.
Sejmiku – Pana Andrzeja Prusia.
Stwierdzenie kworum.2.
Zgłoszenie wniosków o zmianę lub uzupełnianie porządku obrad sesji.3.
Wybór sekretarzy obrad.4.
Głosowanie nad wnioskami o zmianę lub uzupełnienie porządku obrad sesji.5.
Informacja Marszałka Województwa z działalności Zarządu Województwa6.
Świętokrzyskiego w okresie między sesjami.
Informacja Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących Sejmiku o działaniach7.
podejmowanych pomiędzy sesjami.
Statystyczne Vademecum Samorządowca – wydawnictwo dedykowane8.
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przedstawicielom jednostek samorządu terytorialnego – wystąpienie i prezentacja
multimedialna dr hab. Agnieszki Piotrowskiej-Piątek, Dyrektor Urzędu Statystycznego
w Kielcach.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyznaczenia Świętokrzyskiego Obszaru9.
Chronionego Krajobrazu w gminie Górno.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyznaczenia Świętokrzyskiego Obszaru10.
Chronionego Krajobrazu w gminie Bieliny.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyznaczenia Świętokrzyskiego Obszaru11.
Chronionego Krajobrazu w gminie Bodzentyn.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie: uchwalenia „Aktualizacji planu gospodarki12.
odpadami dla województwa świętokrzyskiego na lata 2016-2022”.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia „Aktualizacji Programu ochrony13.
środowiska przed hałasem dla terenów poza aglomeracjami, położonych w pobliżu
dróg krajowych z terenu województwa świętokrzyskiego, których eksploatacja
spowodowała negatywne oddziaływanie akustyczne”.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie pozbawienia kategorii drogi wojewódzkiej14.
odcinka drogi wojewódzkiej stanowiącej dotychczas starodroże drogi krajowej nr 7 od
km 563+100 do km 569+850.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie pozbawienia kategorii drogi wojewódzkiej15.
odcinka drogi wojewódzkiej stanowiącej dotychczas starodroże drogi krajowej nr 7 od
km 571+530 do km 577+600.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody dla Świętokrzyskiego16.
Centrum Psychiatrii w Morawicy na wynajem pomieszczeń o łącznej powierzchni 46
m˛ w budynku kuchni oznaczonym literą R, na okres 5 lat.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego17.
Szpitala Specjalistycznego im. Św. Rafała w Czerwonej Górze na wynajem pomieszczeń
o łącznej powierzchni 104,12 m˛ mieszczących się na pierwszym piętrze w segmencie
E1 szpitala, na okres 4 lat.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia do realizacji programu pn.18.
“Świętokrzyski Program Pomocy Społecznej do 2023 roku„.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej19.
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2019-2043.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Województwa20.
Świętokrzyskiego na 2019 rok.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wskazania kandydatów na członków Rady21.
Świętokrzyskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia.
Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wniosku o przeprowadzenie kontroli22.
Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach.
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Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji23.
Rewizyjnej na 2019r.:.
Interpelacje i zapytania radnych.24.
Sprawy różne.25.
Zamknięcie IV sesji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.26.

 


